
m
., ^\

03/11/Oo1¥
q:z".

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ POZÁRUČNÍHO A MIMOZÁRUČNÍHO SERVISU

evidenční číslo: 600503 l 42

tel:

Al
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ

POZÁRUČNÍHO A ŇMOZÁRUČNĹHO SERVISU

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel :
Pražská 94
466 01 jablonec n.N.
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 3438
IČO: 47307781
DIČ: 187-47307781

zastoupený : Petrem Svobodou

1.2. Objednatel :

zastoupený
odborné zastoupeni :

ČR - Finanční ředitelstvI v Ústi nad Labem
Velká Hradební 61
400 21 Ústí nad Labem
zapsaná v OR
IČO: 006904
DIČ: -
Bankovní spojeni: ČNB ústi n.L. č.účtu:
Ing. jiřím Hamouzem ředitelem FŘ

2. Předmět plněni
(Doplňte požadované údaje. Pokud danou činnost objednatel nepožaduje, proškrtněte.)

2.1. Prováděni servisní činnosti na zařízeni elektronické zabezpečovací signalizace (EZS) s nástupem do 24 hodin.
2.1.1. Prováděni pravidelných ročních revizi EZS na tomto objektu.
2.1.2. Prováděni pravidelných prohlídek EZS na tomto objektu po jedné v roce.

2.2 Adresa objektu: Finanční úřad v Železném Brodě

Příčná 350
W

468 22 zelezný Brod

E-mail:
Y.- 1 - http://www.telmo.cz



'\

r

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ POZÁRUČNÍHO A MIMOZÁRUČNĹHO SERVISU

evidenční číslo: 600503 l 42

tel:

3. Způsob plnění

3.1. V rámci plněni této smlouvy se zhotovitel zavazuje provádět servisní činnost na základě výzvy objednatele na následujících
telefonních číslech:
způsoby nahlášeni: telefonní čísla:

- v pracovni době - servisní dispečink:

- mimo pracovni dobu na mobilním telefonu:
r · . ·

3.2

3.3

naniasenm zavaay jen na tel. záznamník nebo faxem pozbývá platnost bod 6.2 této smlouvy

Dále se zavazuje provádět revize a prohlídky zařízení dle bodů 2.x bez aviza objednatele.

O každém provedeném úkonu bude sepsán protokol nebo servisní list, který bude podepsán odpovědnou osobou nebo jejím
zástupcem na příslušném objektu.

4. Cena

4.1. Každá oprava bude účtována dle servisního listu podepsaného odpovědnou osobou (nebo jejím zástupcem). Cena bude
' stanovena dle aktuálního ceníku. (Ceník pro letošní rok je uveden v příloze této smlouvy).

4.2. Revize budou zhotovitelem fakturovány objednateli dle bodu 4.1. na základě revizní zprávy či protokolu. Objednatel se
zavazuje zaplatit fakturu do 10 dnů od jejího vystavení. V případě prodlení se objednatel zavazuje platit smluvní pokutu 0,5%
z fakturované částky za každý den prodlení.

4.3. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury za provedené práce, je pozastavena platnost této smlouvy až do uhrazení
všech nezaplacených faktur.

5. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s tím, že účinnost smlouvy lze skončit dohodou
smluvních stran nebo na základě výpovědi jedné ze smluvních stran. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce
ve kterém jedna ze smluvních stran výpověď' obdržela. Od smlouvy lze jednostranně odstoupit v případě prodlení se zaplacením faktury
déle něž jeden měsíc. Smlouva je na základě jednostranného odstoupení ukončena dnem, kdy písemný projev vůle obdrží druhá
smluvní strana.

Zhotovitel se zavazuje uchovávat v tajnosti všechny informace zjištěné při plněni této smlouvy a nezveřejňovat je ve vztahu
ke třetím osobám.

6. Ostatní ujednáni

6.1. Objednatel musí neprodleně uvědomit zhotovitele o všech okolnostech, které se vymykají z běžného provozu zařízeni.
Objednatel rovněž umožní pracovníkům zhotovitele vstup do příslušných prostor.

P

6.2. Zhotovitel nastoupí na servis do stanovené doby dle bodů 2.x od nahlášení závady. Nenastoupí-li zhotovitel v uvedeném
časovém limitu, uplatni při účtování padesátiprocentní slevu z montážních prací servisu, které nezahájíl včas na objektech,
kde je smluvně zajištěno placení paušálního poplatku. V případě opakovaného nedodržení nástupu zhotovitele v časovém
limitu na odstraněni závady, může objednatel okamžitě odstoupit od smlouvy.

6.3. Každá změna této smlouvy musí mít formu písemného dodatku k této smlouvě.

6.4. Uzavřením této smlouvy pozbývají platnost smlouvy předcházející.

6.5. Obě smluvní strany prohlašuji, že textu uvedeném v této smlouvě porozuměli a je vyjádřením jejich svobodné vůle, na důkaz
toho připojuji své podpisy.

Za zhotovitele: l. Za objednatele: ,
V ....?e ·¢(CÚ ľ(' L, -u dne ' ,' 2 . té-í'

V :" ĺ t4 ' ""- //- ' d,, , '

(íg) é

'
·

Přílohy:
Ceník servisních prací.

E-mail: - 2 - http://www.telmo.cz


